

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Teritorijų planavimo įstatymo 37 str. 3 d., informuojame visuomenę apie Klaipėdos rajono Gelžinių II smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo planą, pakoreguotą pagal pateiktas institucijų pastabas

Naudojimo plano rengimo pagrindas: 2023-04-21 Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus įsakymas Nr. 1-181

Planavimo organizatorius: uždaroji akcinė bendrovė „Dantora“, įm. kodas 305273835, Šaulių g. 19, LT-92233 Klaipėda.

Naudojimo plano rengėjas: uždaroji akcinė bendrovė „Tyrens Lietuva“, įm. kodas 234004210, Jonavos g. 7, LT-44192 Kaunas, el. paštas: info@tyrens.lt.

Planavimo tikslai: suprojektuoti racionalų ir saugų žemės gelmių išteklių iškasimą, kasybos metu paveiktų plotų rekultivavimą, suderinti fizinių ir juridinių asmenų, savivaldybės bei valstybės interesus dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo joje sąlygų.

Susipažinimo su pakeistais pagal institucijų pateiktas pastabas specialiojo plano sprendiniais tvarka: susipažinti su pakeistais sprendiniais galima Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (www.tpdris.lt), TPD Nr. S-VT-55-23-511) ir Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos internetinėje svetainėje (<https://lgt.lrv.lt/lt/skelbimai/lgt-sprendimai-del-zemes-gelmiu-naudojimo-planu-rengimo/>).

Atlikti specialiojo plano pakeitimai pagal institucijų pateiktas pastabas. Klaipėdos r. Gelžinių II smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo plano derinimo metu atlikti pakeitimai:

1. Teritorijų planavimo dalyje ir Rekultivacijos dalyje (IV skyrius) patikslinta rekultivacijos kryptis, plotai ir reikalingas dirvožemio kiekis atlikti rekultivacijai (IV.3.1 lentelė), Patikslintas rekultivuoto ploto planas (17 brėž.) ir numatomos žemės naudmenos.
2. Žemės gelmių naudojimo plano sprendiniuose pažymėti atstumai nuo Agluonos upės iki kasybos zonos, upės apsaugos zonos juostos plotis, pakrantės apsaugos juostos plotis. Pažymėta Agluonos upės, kaip melioracijos griovio, 15,0 m apsaugos zona.
3. Teritorijų planavimo dalyje papildyta informacija apie susisiekimą su planuojama teritorija. Gautas žemės sklypo, kad. Nr. 5503/0001:29, kurį kerta privažiavimo kelias, savininko sutikimas (11 tekst. pr.) važiuoti per žemės sklypą eksploatuojant Gelžinių II smėlio ir žvyro telkinio dalį. TPDRIS pateikta šio sutikimo kopija.

Atsižvelgiant į aukščiau aprašytas pakoreguotas plano tekstines dalis, atitinkamai pakoreguoti ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS) pateikti brėžiniai.